
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 5 september 2023   
inzake Vaststellen van de Afvalstoffenverordening Dordrecht;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
gelet op artikel 10.21, 10.22, 10.23, 10.24, 10.25, 10.26 en 10.27 van de Wet Milieubeheer;
gelet op de Participatie- en inspraakverordening;

overwegende dat: 
gezien het verslag van de inspraakprocedure; 
rekening houdend met het gemeentelijk grondstoffenbeleidsplan;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit de geactualiseerde verordening als hamerstuk door te sturen naar de 
raad.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 september 2023.

Besluitnummer 2023-0134502


